

رخداد

حمله به یک جوان بسیجی

■ **فارس:** جوانی بسیجی بعد از تلاش برای منصرف کردن یک فرد سرور از عریده‌کشی، از سوی این فرد مورد حمله قرار گرفت. در این حادثه که بعدازظهر جمعه در مهرآبادجنوبی و وقوع پیوست، جوانی به نام محمد که از بسیجیان ناحیه مقاومت بسیج حمزه سیدالشهداست نزدیک یک نانویی در محله مهرآباد جنوبی متوجه قهقه‌کشی و عریده‌کشی‌های فردی به نام «ف» شد. این بسیجی برای منصرف کردن «ف» از اقدام خود با او صحبت کرد اما با ناسزاهای پیاپی وی روبه‌رو شد و وقتی دید نصیحت‌هایش نتیجه نداد، تصمیم به رفتن گرفت که در همین لحظه توسط «ف» و از پشت مورد اصابت چاقو قرار گرفت. یکی از دوستان این بسیجی با بین اینکه چاقو نزدیک قلب محمد فرو رفته است، گفت: بعد از این حادثه مردم در تماس‌های متعدد از پلیس و اورژانس خواستار حضور در محل حادثه شدند که اورژانس ۲۵ دقیقه بعد در محل حاضر شد اما نیروهای پلیس اصلانماندند. این فرد گفت: پس از انتقال محمد به بیمارستان با وجود جراحات شدیدی که داشت، مسوولان بیمارستان پذیرش وی را منوط به وارز ۸۰۰ هزار تومان کردند و حتی قبل از واریز پول کسی از پزشکان بالای سرر او نماند و از تزریق آمپول گزار به وی هم خودداری کردند. وی ادامه داد: با وجود تمام تماس‌های مردمی با پلیس، هیچ اقدامی برای دستگیری ضارب صورت نگرفت و او یک روز بعد از حادثه، باز هم در همان محل شروع به عریده‌کشی کرد و نیروی انتظامی در پاسخ به تماس‌های مردمی، گفت موضوع باید رسیدگی شود.ضارب هنوز هم به راحتی در محل تردد می‌کند.

سرقت میلیونی با رمز دوم

■ **پلیس خیز:** فرمانده انتظامی شهرستان رودبار استان کرمان از دستگیری سه سارق به جرم سرقت ۲۹میلیون ریالی از طریق رمز دوم کارت عابر بانک خیر داد. سرهنگ کردستانی با اعلام این خبر گفت:سرقت فردی با مراجعه به دفتر خدمات اینترنتی با دادن رمز دوم حساب خود به کاربران اینترنت قصد واریز پول به حساب دانشگاه را داشت. این فرد بعد از چند روز متوجه برداشت مبلغ ۲۹میلیون و ۵۰۰هزار ریال از حسابش توسط افراد ناشناس شد. این مقام انتظامی ادامه داد: مالیتباچه مراجعه سه پلیس این موضوع را اعلام و درخواست کمک کرد که پلیس بلافاصله تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کرد و ماموران انتظامی با انجام اقدامات و تحقیقات لازم و بررسی فضای مجازی محل برداشت وجه را کشف کردند. فرمانده انتظامی ادامه داد: در این خصوص مشخص شد کاربران دفتر خدمات اینترنتی با در اختیار داشتن رمز دوم کارت عابر بانک شاکی به حسابش دستبرد زده و پول‌هایش را به حسابی در شهرستان برازجان بوشهر انتقال داده‌اند. وی گفت: با تحقیقات به‌عمل آمده سه سارق شناسایی و دستگیر شدند و به جرم خود اعتراف کردند.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی در امارات

■ **پلیس خیسر:** وکیلی که در ایران از موکلش بیش از یکمیلیون میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، در کشور امارات شناسایی و دستگیر شد. در پی شکایت فردی مبنی بر کلاهبرداری یکمیلیون میلیارد ریالی از وی توسط وکیلش، کارآگاهان تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری وی آغاز کردند در تحقیقات اولیه از سوی پلیس مشخص شد که این فرد پس از فروش اموال موکلش از کشور متواری شده است. پس از شکایت شاکی، با توجه به خروج متهم از کشور، موضوع از سوی مرجع قضایی به پلیس بین‌الملل ارجاع و فرد فراری در کشور امارات ردیابی، شناسایی و دستگیر شد.

سقوط کامیون حامل اسید در کانال

■ ایسنا: سقوط یک کامیون در کانالی واقع در محور دلجان - اصفهان یک کشته برجای گذاشت. سرهنگ مهدی حسینی، رییس پلیس‌راه استان مرکزی درباره جزئیات این حادثه گفت: یک دستگاه کامیون کشنده اویو در ساعت ۱۹:۴۵ روز یکشنبه در کیلومتر ۳۲ محور دلجان-اصفهان پس از خروج از مسیر با گردل‌ریز تصادف کرد و به داخل یک کانال سقوط کرد. وی ادامه داد: بر اثر این حادثه راننده ۳۲ساله این خودرو در دم جان سپرد. حسینی با بیان اینکه این تریلر حامل ۱۸هزارلیتر اسید و مقصد آن اصفهان بود، ادامه داد: پس از این حادثه حدود یک‌هزار لیتر اسید به بیرون نشت کرد زیرا این تصادف منجر به پریس شدن اتاق کامیون شده بود.

قتل پسر معناد به دست پدر

■ **فارس:** پسری معتاد به دست پدرش به قتل رسید. احمد طاهری، فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان با اعلام این خبر گفت: ماموران در پی کسب گزارشی از مرکز فزیت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع درگیری در یکی از خیابان‌های زاهدان، برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: ماموران به محض مراجعه به محل با جسد غرق به خون جوانی به نام «علیرضا م.» که بر اثر ضربات جسمی نوک‌تیز به ناحیه سینه به قتل رسیده بود، مواجه شدند و بررسی‌های همه‌جانبه را برای علت و انگیزه قتل آغاز کردند. فرمانده انتظامی زاهدان تصریح کرد: ماموران در ادامه تحقیقات خود دریافته‌اند مقتول که دارای سابقهٔ اعتیاد به موادمخدر و سرقت بود، به علت عدم تعادل روحی و روانی و به دلیل مصرف نشینه با پدر و یکی از برادران خود درگیر شده بود و قصد داشت به پدر خود حمله کند که با ضربات چاقوی پدر به قتل رسید. وی ادامه داد: پدر مقتول دستگیر شده و موضوع همچنان در دست بررسی است.

شرق: شرح شکستجه، آزار و قتل یک پسر شش‌ساله از زبان نابداری او اشک را بر چشمان پدر این کودک و حاضران در جلسه دادگاه جاری کرد.
متهم به قتل، درروز در حالی پای میز محاکمه رفت که دو سال از مرگ دانیال می‌گذرد و قلب این کودک اکنون در سینه کودکی دگری می‌تپد. به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده سیدرضای- نماینده دادستان - برای دفاع از کیفرخواست در جایگاه حاضر شد و خطاب به قضات شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران گفت: پنجم اردیبه‌شماه دو سال قبل خبر رسید کودکی به نام دانیال در بیمارستان الغدیر تهران دچار مرگ مغزی شده است. هر چند مادر این کودک مدعی بود پسرک به دلیل خونریزی بینی‌اش به این روز افتاده، جراحات‌های روی بدن این کودک نشان می‌داد او قربانی کودک‌آزاری فیزیعی شده و زجر زیادی کشیده است. تحقیقات اولیه نشان داد دانیال، کودک شش‌ساله دچار سوسختگی‌های عمیق روی دستان و پاهایش شده و در نواحی مختلف بدن این کودک کبودی‌های زیادی وجود دارد. در نهایت این کودک بعد از دو روز در بیمارستان جان خود را از دست داد و با موافت پدر دانیال، اعضای بدن این کودک‌آزادبیده به چند کودک دیگر پیوند داده و همچنین معلوم شد آنچه باعث مرگ او شده، خونریزی شدید مغزی به دلیل ضربه‌ای است که به سرش وارد شده است. نماینده دادستان تهران ادامه داد: دانیال شش‌ساله بارها و بارها از سوی نابداری و مادر مورد کودک‌آزاری قرار گرفته و همسایه‌ها به دفعات صدای گریه این کودک را شنیده‌اند. شاهدانی که در پرونده مورد پرشش قرار گرفته‌اند، به بازپرس گفته‌اند بارها صدای نابداری دانیال را شنیده‌اند که به کودک‌آزاری دفاع شش‌ساله می‌گفت: «دانیال گریه کن، می‌خواهم صدای گریه‌ات را بشنوم.» سیدرضای ادامه داد: باتوجه به مدارک موجود در پرونده از نظر داندسرا، عباس در قتل دانیال و کودک‌آزاری و صدیقه، مادر دانیال در کودک‌آزاری مجرم هستند و من درخواست صدور حکم قانونی برای آنها را دارم.
در ادامه پدر دانیال به نام شاهرخ در جایگاه قرار گرفت، او که در طول دادگاه فقط گریه می‌کرد، گفت: منته‌هابود که دانیال را ندیده بودم. مادرش او را از من پنهان می‌کرد. می‌خواستم وقتی پسرم هفت‌ساله شده، او را با خود ببرم. چیزی به هفت‌سالگی بچه نمانده بود تا اینکه روز حادثه خبر دادم پسرم دچار مشکلی شده است. صدیقه مادر دانیال با خواهرم تماس گرفته و گفته بود دانیال در بیمارستان است و ۵۰۰ هزار تومان پول برای درمان او لازم دارم. من و همسر من در نزدیکی شخصی‌اش چه کرده‌ام و می‌خواست چه تصمیمی بگیرد، کاری ندارم اما

شرق: چهار زورگیر خشن و حرفه‌ای با قتل یک مامور پلیس آگاهی قرار کردند. این حادثه بعدازظهر یکشنبه به وقوع پیوست و پلیس تکوین موفق به دستگیری مجدد متهمان نشده است.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۶ روز یکشنبه یک مامور پایگاه دوم پلیس آگاهی به نام محمدرضا رجیب‌پور که همراه دو سرپا، ۱۲ متهم را به داندسرای جنایی تهران منتقل کرده بود، موظف شد آنان را به اداره آگاهی واقع در خیابان زنجان شمالی بازگرداند. رجیب‌پور که وسیله نقلیه‌ای نداشت، برای انتقال متهمان سه خودرو کرایه کرد و در هر اتومبیل ۴ متهم دستبند به دست در صندلی عقب جای گرفتند و دو سربراز نیز سوار خودروهای اول و دوم شدند؛ سپس مامور کانری نیز در صندلی جلو ماشین سوم نشست و همگی به سمت پایگاه دوم پلیس آگاهی به راه افتادند.

در طول مسیر مشکل خاصی پیش نیامد تا اینکه اتومبیل‌ها به نزدیکی اداره آگاهی رسیدند و برای رفتن به سمت مقصد وارد

شرق: به خاطر سپردن چند رقم از شماره پلاک موتورسیکلت کیف‌قاپ‌های حرفه‌ای توسط یکی از طمعه‌هایشان، به دستگیری آنان و برمال شدن دهها فقره سرقت منجر شد. به گزارش خبرنگار ما، رزی روز نهم فروردین امسال نزد پلیس رفت و گفت ساعتی قبل دو جوان موتورسوار کیف‌دستی‌اش را ربوده‌اند. کارآگاهان در گفت:ساعتی‌قبل اطراف میدان بهارستان از عرض خیابان عبور می‌کردم که ناگهان یک موتورسیکلت که دو پسر جوان سوار آن بودند به من نزدیک شدند و جوانی که تر کششین موتورسیکلت بود در یک چشم به هم‌زن کیف‌دستی‌م را قاپید و خیلی سریع از آنجا دور شد. هرچه فریاد کشیدم فایده‌ای نداشت و هیچ‌کس نتوانست به من کمک کند. داخل کیفم علاوه بر مبلغ ۳۰هزار تومان پول نقد، دسته چک، دو دستگاه گوشی تلفن همراه و مدارک هویتی‌ام نیز وجود داشت که همه آنها زدریده شد. وی ادامه داد: در آخرین لحظاتی که سارقان از محل حادثه دور می‌شدن چند رقم از شماره پلاک موتورسیکلت شان را دیدم و به خاطر سپردم. به دنبال اظهارات این زن به

حوادث

متهم به قتل و مادر پسر بچه پای میز محاکمه رفتند

شکنجه مرگبار کودک شش‌ساله توسط نابداری



دانیال، نابداری



دانیال، نابداری

اگر او نمی‌خواست بچه را تنگه دارد، می‌توانست به خواهرم بگویم و پسرم را تحویل من بدهد.
چطور وقتی برای بیمارستان پول لازم داشت، توانست ما را پیدا کند اما برای اینکه دانیال را تحویل دهم، نمی‌توانست. دانیال پاره تن من بود و او را به بدترین شکل ممکن از من گرفتند. من درخواست قصاص برای متهم ردیف اول و مجازات برای متهم ردیف دوم را دارم. سپس صدیقه مادر دانیال که متهم به کودک‌آزاری است، به عنوان یکی از اولیای دم از عباس، شوهر سیغه‌ای خودش شکایت کرد و خواستار قصاص او شد. در ادامه متهم ردیف اول به دفاع از خودش پرداخت، او اتهام قتل را قبول کرد اما مدعی شد کودک‌آزاری نکرده است. عباس گفت: دانیال شب‌آورداری داشت و آن روز هم جایش را خیس کرده بود. من برای اینکه او را تنبیه کنم، مقتم باید پیش من بنشینی و ساکت باشی بعد از چند ساعت آماده شدم که سرکار بروم. همین که داشتم از جلو دانیال رد می‌شدم، او فحشی به من داد. دانیال چند فحش زشت باد گرفته بود و من بارها به او گفته بودم، نکرند نکتد. وقتی آن حرف را زد ضربه‌ای به دهنش زدم. سرش به این آشپزخونه برخورد کرد و بعد از چند دقیقه از بینی‌اش خون آمد. او خیلی خون‌دماغ می‌شد اما این دفعه خون‌ریزی زیاد بود. مادرش او را به دستشویی برد تا بینی‌اش را بشوید، اما از حال رفت و به زمین افتاد و سرش به کله توات خورد. بلافاصله به اورژانس زنگ زدم. من وقتی که او را از دستشویی بیرون آوردم نبض نداشت و او را احیا کردم، اما می‌دانستم مرده است چون دستانت شل شد و افتاد. بعد هم او را به بیمارستان رساندیم. متهم سپس مدعی شد هیچ وقت دانیال را تنبیه نکرده بود. در این هنگام رییس دادگاه خطاب به

فرار ۴ زندانی پس از قتل مامور آگاهی

یک کوچه فرعی شدند. در این هنگام خودرو سوم ۲۰۰ متر با دو اتومبیل دیگر فاصله داشت و از دید خارج بود. چهار متهم سوار بر آن که از مجرمان خشن و زورگیر حرفه‌ای بودند، وقتی فرصت را مناسب دیدند، از پشت به راننده و مامور پلیس حمله‌ور شدند و ضربات پیاپی را به سر و صورت



دانیال، نابداری



جلو اتومبیل سعی کرد مانع حرکت آن و فرار متهمان شود؛

اما چهار مرد لحظه‌ای هم درنگ نکردند و سپس مامور

پلیس برای اینکه بتواند خودرو را خاموش کند و سوییچ آن را بدیابود، از پنجره سمت راننده اویزان شد. مهاجمان برای رهایی از دست مامور نیروی انتظامی بار دیگر ضرباتی را به سر او وارد کردند، ولی این کار فایده‌ای نداشت تا اینکه راننده در اقدامی ناگهانی در سمت خودش را به یک تیر چراغ برق کوئید بر اثر شدت این حادثه محمدرضا رجیب‌پور جان باخت و متهمان نیز فراری شدند. تاکنون هویت سه نفر از متهمان به نام‌های طیب، ناصر و عباس شناسایی شده که هر سه نفر از سارقان مسلح و زورگیر هستند. طیب ۲۷ سال دارد. او فردی خطرناک است که دوره حرفه‌ای بوکس را گذرانده و صبح یکشنبه دستگیر شده بود. بنابراین گزارش، تحقیقات بعد از دو متهم نشان داد آنها اموال مسروقه را به یک مالخر بهنام سعید می‌فروختند و در ازای آن موادمخدر دریافت می‌کردند. از این رو سعید که در یک ساختمان پزشکان واحدی را برای خود اجاره کرده بود در عملیاتی ضربتی بازداشت شد. سرهنگ علی غیاوندی رییس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران با تایید این خبر از شناسایی بیش از ۲۰ نفر از مالباختگان خبر داد و از شهروندانی که در ماه‌های اخیر در محبوه‌های مرکز و شرق و شمال شرق تهران طمعه کیف قاپان قرار گرفته‌اند خواست برای شناسایی متهمان به پایگاه هفتم پلیس آگاهی مراجعه‌کنند.

پنج قاره

استان طی چند روز گذشته ۱۲کشته برجای گذاشت و ۱۳ نفر هم زخمی شدند. فرمانده پلیس خوست گفت: هزاران هکتار زمین کشاورزی نیز در این استان تخریب شده و شهروندان ۱۱شهرستان خوست که در نتیجه جاری شدن سیلاب طی سه روز گذشته دچار خسارت شده‌اند خواستار کمک‌های فوری هستند. جاری شدن سیلاب در شرق افغانستان درحالی است که بعضی مناطق مرکزی افغانستان با خشکسالی‌های چندین ساله مواجه هستند.

تصادف نفتکش‌ها

بی‌بی‌سی: برخورد دو نفتکش در آب‌های آرژانتین سانحه آفرید. این تصادف شب یکشنبه بین یک نفتکش آرژانتینی به عنوان مظنون دستگیر کرد و دندان‌های مصنوعی کشف‌شده

نگاه

رابطه بحران سلامت روانی و کودک آزاری



■ **مساله تلخ** کودک‌آزاری که متأسفانه در جامعه ما زیاد هم هست، مساله‌ای است که به چند دلیل مختلف به وجود می‌آید؛ نخست باور فرهنگی در این زمینه نقش دارد. تصور ما این است که مالک بچه هستیم و هر طور که خواستیم می‌توانیم با او برخورد و رفتار کنیم و عرف جامعه هم تنبیه کودک را امر بدی نمی‌داند به همین دلیل است که وقتی والدین بچه‌های خود را تنک می‌زنند کسی واکنشی نشان نمی‌دهد. دومین معضل افراد بیماری هستند که خود در کودکی مورد آزار قرار گرفته‌اند. بسیاری از کسانی که دست به کودک‌آزاری می‌زنند، افرادی هستند که در کودکی مورد آزار قرار گرفته‌اند و یاد گرفته‌اند با ضعیف‌تر از خود به صورت قهری برخورد کنند. بنابراین در این میان کودکان که در دسترس و ضعیف هستند، مورد آزار قرار می‌گیرند.

همان‌طور که ما برای ریشه‌کن کردن بیماری‌های خطرناک و مسری و آکسن تزریق و قبل از درمان، پیشگیری می‌کنیم، در این مورد هم باید همین کار را انجام بدهیم، یعنی اولین گام برای داشتن یک زندگی سالم و تأمین امنیت کودکان باید مشاوره پیش از ازدواج باشد تا مشکلات احتمالی که زن و شوهرها باهم خواهند داشت مورد بررسی قرار گیرد و آنها نسبت به نوع رابطه‌ای که دارند آگاه شوند. اگر زوجی این کار را نکنند و در زندگی مشترک دچار مشکل شوند باید دومین اقدام یعنی مشاوره حین ازدواج را انجام دهند تا حداقل بتوان مشکلات آنها را در این مرحله بررسی کرد و اگر در صورتی که زوجی از هم جدا شدند آخرین راه یعنی مشاوره بعد از طلاق را باید انتخاب کنند. مشاوره بعد از طلاق یکی از مهم‌ترین علوم کشورهای غربی است و زوجین موظف به استفاده از آن هستند. سه مرحله‌ای که ذکر شد در ایران به صورت کم‌لاندر مورد استفاده قرار می‌گیرد و اصلا بین مردم معرفی نشده‌است.

پدران و مادرانی که از هم جدا می‌شوند باید بدانند از بچه به عنوان اهرم فشار استفاده نکنند. آنها‌ها باید بدانند فرزندشان از والدین خود متنفر نیست و نباید کاری کرد که این حس در آنها به وجود آید. پدر و مادر باید روزهایی که برای بچه مهم است مثلا روز تولد خود یا روز تولد پدر یا مادرش را در کنار فرزندشان باشند. تا زمانی که ما با کودک به صورت عمدی برخورد می‌کنیم یعنی خود را بالاتر از فرزند می‌دانیم و او را ابزار برای انتقام‌گیری قرار می‌دهیم دچار چنین حیرام خطرناکی خواهیم شد.

البته در اکثر موارد بعد از طلاق توصیه می‌شود کودک تا هشت‌سالگی در کنار مادرش باشد و بعد از آن با والدی زندگی کند که صالح‌تر است. اما ما باید انقدر آگاهی را در مردم بالا ببریم تا وقتی فرد می‌بیند، نمی‌تواند به هر دلیلی از کودکش مراقبت کند به جای اینکه او را در معرض خطر قرار بدهد به والدی دیگر بسپارد و خودش گاهی با او ملاقات کند. این یک واقعیت است که زندگی پیچیده امروزی افراد را در معرض مشکلات زیادی قرار می‌دهد و مرد و زن باید این خودآگاهی را داشته باشند که اگر مشکلاتی دارند به جای انتقام‌گیری از زوج، خود فرزند را به او بسپارد تا کودک در سلامت زندگی کند.

از سویی مسوولان کشوری باید بدانند رسیدگی در سلامت روانی مردم در این زمان مهم‌تر از اقتصاد و مسایل دیگر آنهاست. باید در خصوص سلامت روانی جامعه سرمایه‌گذاری شود؛ چراکه اگر ما افراد بیمار جامعه را درمان نکنیم و اجازه دهیم آنها دست به کودک‌آزاری بزنند در واقع بستری‌های جرم را هرچه بیشتر فراهم کرده‌ایم. فراموش نکنیم کودک‌آزادبیده امروز کودک‌آزار و مجرم فردا خواهد بود.

حادثه

مار سمی در بازار

■ **شرق:** پیدا شدن یک حلقه مار سمی در بازار تهران موجب نگرانی اهالی بازار و شهروندانی شد که برای خرید به بازار رفته بودند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، امدادگران بعدازظهر یکشنبه با دریافت خبر پیدا شدن یک حلقه مار جعفری در بازار حضرتی، بازار آهنگران بلافاصله به محل اعلام‌شده رفتند. به گفته حسن علیمردانی، فرمانده ایستگاه ۴، این مار یک‌نویس‌ه‌تری در محدوده چهار دیواری پشت یکی از پاساژها لایه کرده بود که یکی از رهگذران متوجه آن شده و یکی از کسبه بازار اقدام به گرفتن آن کرده بود. وی افزود: آتش‌نشنان با استفاده از تجهیزات ویژه این حیوان را درون جعبه ویژه نگهداری مار انداختند و به ایستگاه منتقل کردند تا به محل نگهداری این گونه حیوانات یا سرم‌سازی تحویل داده شود. این فرمانده آتش‌نشانی توصیه کرد: شهروندان در صورت دیدن این‌گونه جانوران به ویژه انواع مار در محدوده کار و زندگی خود، بدون آنکه برای شکار حیوان اقدامی بکنند، بلافاصله مراتب را به سامانه ۱۲۵ اطلاع دهند.

شوق